
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-16412023
Datum : 15.02.2023. godine

Naosnovu dlana69. stav(1)tadkaa), dlana70. st. 1.,3. i6.Zakonaojavnimnabavkama(,,S1. glasnik
BiHo', broj 39114 i 59/22), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 05-JN-04-162/2023 od
14.02.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski poho5ni materijal LOT 7. Potro5ni
materijal za sterilizaciju, direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-16312023 od 14.02.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 7 - Potro5ni material za sterilizaciju dodjeljuje se ponudadu:
Derby Trade d.o.o., sa ponudenom cijenom od 600,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

dtan z.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

dlan s.
Za izvrierye ove odluke zaduluje se i ovla5iuje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

ttan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dtan s.
Ova odluka stupa na snagu danom donolenja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
Jn-04-432 12022 od 26.12.2022. godine.
Javna nabavka je provedena putem Otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1000,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-433/2022 objavljena je na portalu javnih nabavki
27.12.2022. godine , web stranici ugovornog organa i SluZbenom glasniku BiH broj: 112023 od
06.01.2023. godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-57/2022 od 04.05.2022. godine
Komisija za javw nabavku dostavila je dana 01.02.2023. godine Zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponu<lada broj: 06-JN-04-16312023 od 14.02.2023. godine, u
postupku javne nabavke Medicinski potroSni materijal- LotT- Potro5ni material zasterilizacrltt.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu'je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Komisija za nabavku je utvrdila da ponude ponudada: Proma d.o.o. i Derby Trade d.o.o., ispunjavaju
sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih specifikacija.
Ponude ponudada: Proma d.o.o. i Derby d.o.o. su privatljive, dostavljeni su svi traLeni dokazi
propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadi

1
Ziro ratun:306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 10.02.2023. godine sa podetkom

u 10,30 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Derby Trade d.o.o.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovomog tijela nije na5ao razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnt nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponu<lada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce i4avitiLalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
odluke..

Lepara

.st.

'i- ''
'./::

,:5

;$ .j
,:i
elj

Sef sluZbe
Omerovi6

. l'l
ll

zajpravne r opce poslove

M,l&&lh, dipl.iur.

Dostaviti:
- Proma d.o.o.

Bra6e Muli6a 48, 71000 Sarajevo
- Derby Trade d.o.o.

Jovana Dudi6a br.1, 76100 Brdko
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- a,la

2
Tiro iOA nOO 2R3 6qi Q57O knd Aclrlikn B:nk

Dr.



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIG E-mail:info@bolnic;akoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-167 12023

Datum : 15.02.2023. godine

Na osnovu dlana69. stav (1) tadka a), dlana70. st. 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-16512023 od
14.02.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski potroSni materijal LOT 10. Rukavice
nesterilne, direktor JU Opia bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<Iata

dlan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-16612023 od 14.02.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 10 - Rukavice nesterilne dodjeljuje se ponudadu: Mipex
d.o.o., sa ponudenom cijenom od 3.000,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

ilan 2.
Prijedlo! ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem

dtan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduLtje se i ovla56uje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog orgafla, istovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
Jn-04-432 12022 od 26.12.2022. godine.
Javna nabavka je provedena putem Otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.800,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-43312022 objavljena je na portalu javnih nabavki
27.12.2022. godine , web stranici ugovornog organa i SluZbenom glasniku BiH broj: 112023 od
06.01.2023. godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-5712022 od04.05.2022. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 01.02.2023. godine Zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponutlada broj: 06-JN-04-16612023 od 14.02.2023. godine, u
postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal- Lot 10- Rukavice nesterilne.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedeie:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Komisija za nabavktje utvrdila da ponude ponudada: PRO-TEN MEDICAL d.o.o. i Mipex d.o.o.,
ispunjavaju sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih specifikacija.
Ponude ponudada: PRO-TEN MEDICAL d.o.o. i Mipex d.o.o. su privatljive, dostavljeni su svi traZeni
dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadi

1
Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait: info@botnicakoniig.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 i 712-519

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 10.02.2023. godine sa podetkom
u 11,00 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Mipex d.o.o.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprlhvatanje preporuke Komisije
za javna nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlarta 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PR.{VNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove
odluke.

{,: .{\*;
i-$
t,.Y

F.{

:)

Sef sluZbe
Omerovi6

,l
za''IDravr)e i opce poslove:

Yf,,iutu. dipl. iur.
iJ

Dostaviti:
- PRO-TEN MEDICAL d.o.o.

Imamovi6a sokak b.b., 15320 Gradanica
- Mipex d.o.o.

Ulica Lastavice 38, 78250 Lakta3i
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- ala

2
Ziro 9570 kod Adrliko Rank

'' 
,.'..t,,.



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-17 0 /2023
Datum : 15.02.2023. godine

Naosnovu dlana69. stav(l)tadkaa), dlana70. st. 1.,3. i6.Zakonao javnimnabavkama(,,S1. glasnik
BiH", broj 39114 i 59122), Zapisnlka Komisije za javm nabavku broj: 06-JN-04-16812023 od
11.02.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal LOT 11. Rukavice
sterilne, direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-16912A23 od 14.02.2023.
godine i ugovor za javnt nabavku - Lot 11-Rukavice sterilne dodjeljuje se ponudadu: Mipex d.o.o.,
sa ponudenom cijenom od 3.000,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem

dlan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduLuje se i ovla5duje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

tlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

tlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
Jn-04-432 /2022 od 26.12.2022. godine.
Javna nabavka je provedena putem Otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 3.500,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-43312022 objavljena je na portalu javnih nabavki
27.12.2022. godine, web stranici ugovornog organa i SluZbenom glasniku BiH broj: l/2023 od
06.01.2023. godine

Komisija za javw nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-5712022 od 04.05.2022. godine
Komisija za javnt nabavku dostavila je dana 01.02.2023. godine Zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-169/2023 od, 14.02.2023. godine, u
postupku javne nabavke Medicinski potro$ni materijal- Lot 11- Rukavice sterilne.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovarajudi zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedeie:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Komisija za nabavku je utvrdila da ponude ponudada: PRO-TEN MEDICAL d.o.o. i Mipex d.o.o.,
ispunjavaju sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih specifikacija.
Ponude ponudada: PRO-TEN MEDICAL d.o.o. i Mipex d.o.o. su privatljive, dostavljeni su svi traZeni
dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadi

1
Zio racun:306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:infol@bolnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 10.02.2023. godine sa podetkom
u 11,30 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Mipex d.o.o.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o jarmim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce iqaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
odluke..

Dr.
fti

li ,!:. t
,. ; ,.t

SefsluZbe za,piavne i op6e poslove
Omerovi6 Wq*, dipl.iur.

Dostaviti:
- PRO-TEN MEDICAL d.o.o.

Imamovi6a sokak b.b., 75320 Gradanica
- Mipex d.o.o.

Ulica Lastavice 38, 78250 Lakta5i
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- alz

2
Tiro raitn'in6 nn0 ?A? 6q? Q57O knd Addikn Ranlr

''',,"'..
"/. -'.. 

t

,i,\{
1!-,^IIY:
\\ t"

WaaNr
a.:



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNIGA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnica[oniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-17 3 12023

Datum : 15.02.2023. godine

Na osnovu Elana69. stav (1) tadkaa),Elana70. st. 1.,3. i6.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH*, broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku brd: 06-JN-04-17112023 od
U.A2.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal LOT 22. Oksidirana
celuloza, direktor JU Opda bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-11212023 od 14.02.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 22 - Oksidirana celuloza dodjeljuje se ponudadu: Proma
d.o.o., sa ponudenom cijenom od 395,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

dlan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

ilan l.
Za izvrlenle ove odluke zaduLuje se i ovlaS6uje pravna sluZba JU Opda bolnica Konjic.

dlan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

tlan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno (lanu7l. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
Jn-04-432 /2022 od 26.12.2022. godine.
Javna nabavka je provedena putem Otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 750,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-43312022 objavljena je na portalu javnih nabavki
27.12.2022. godine , web stranici ugovornog organa i SluZbenom glasniku BiH trroj: 112023 od
06.01.2023. godine

Komisija za javnlnabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-5712022 od 04.05.2022. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 01.02.2023. godine Zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-17212023 od 14.02.2023. godine, u
postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal- Lot22- Oksidirana celuloza.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Komisija za nabavku je utvrdila da ponude ponudada: Proma d.o.o. i Medical partners d.o.o.,
ispunjavaju sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih specifikacija.
Ponude ponudada: Proma d.o.o. i Medical partners d.o.o. su privatljive, dostavljeni su svi traLeni
dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadi

1
Zto ratun:306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakonjic.cgm

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 10.02.2023. godine sa podetkom
t 12,00 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Proma d.o.o.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za nepfihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijeqieno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponu<lada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\rNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
odluke..

Dr.
]r,(_n::

SefsluZbe zaplaune i opie poslove
Omerovi6 

$Aln! 
d i nt. iur.

Dostaviti:
- Proma d.o.o.

Bra6e Muli6a 48, 71000 Sarajevo
- Medical partners d.o.o.

PaSa bubar 28, 7 5000 Ttzla
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- ala

2
Ziro ratrn:306 000 283 693 9570 kocl Addiko Rank

,l

' ,, ]"


